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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11907007S

2. Data e Regjistrimit 07/07/2021
3. Emri i Subjektit AdVision ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Matoshi , Kompleksi 
ICE, Don Bosko. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim  dhe  konsulence per projektet  e fushes  se 

teknologjise se informacionit  dhe komunikimit, inxhinierise  
elektrike,  elektronike  dhe   informatike  mekanike, 
konsulence, projektim,    zbatim,   menaxhim,  mirembajtje   
e  sistemeve  elektronike elektrike  informatike mekanike, 
automatizim, TIK si dhe sherbimesh ne fushen e 
programimit te software-ve. Parandalimin e humbjes se te 
dhenave dixhitale etj. Shit-blerje e prodhim 
programesh/softwaresh  te  llojeve  dhe tipeve  te ndryshme  
ne teknologjite   WEB,  Server  Klient, Aplikimeve  per  
Mobile,   software   GIS,   Sisteme   te  tjera   informatike,   
sistemeve   te  sigurise. Software  dhe hardware.  Shitja e 
blerja kompjutera,  laptope, servera, projektore,  kamera 
dixhitale, skaner, printera,  fotokopje,  pajisje  rrjeti, UPS 
dhe Inverter  perfshire  pjese  kembimit  per te gjitha llojet  e 
pajisjeve  te  tilla  dhe  realizimi   i  sherbimit   te  
mirembajtjes.   Tonera  drum per  printer, fotokopje.  
Realizimi  i instalimit  te rrjeteve  kompjuterike,   
informatike.   Sistemeve  te Survejimit me Kamera  si edhe  
mirembajtjen   e tyre, videocitofoni,   sisteme  akses  
kontrolli,   printime  karta aksesi  te personalizuara.   Shit-
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blerje   dhe  dhenie  me qira  paisjesh  monitorimi   GPS,  
sensora  per nivelin  e karburantit,  mirembatje.   Pajisje  per 
zbulim  dhe  dezinfektim.   Sistem  Rradhe.   Sisteme 
Infokioske.   Dizenjim   dhe   Zbatim   Server   Room,   
Datacenter. Dhenia   me  qera  e  Pajisjeve Elektronike   si  
Printer,   Fotokopje,   Desktop,   Laptop,  Server,etj.  Sisteme  
telefonie   VOIP  PBX, Elastix,   Linux.  Telefoni   analoge.   
Shitje  telefona   IP,  analog   dhe  dixhital. Kancelari, leter 
per prntera dhe fotokopje, produkte industrial.  Blerja  dhe  
shitja  e materialeve   te   ndertimit.  Tregetimi  i paisjeve  te 
zyres.Prodhimi dhe tregetimi  i farerave  dhe fidaneve,  
plehera  kimike dhe pesticide. Materialeve  te Pastrimit   dhe 
disifektimit. Blerja   dhe shitja  e materialeve    estetike. 
Blerja  dhe shitja e produkteve  te gatimit  dhe te konsumit  
ushqimor. Paisje  Laboratori   dhe   pajisjeve  mjekesore, 
aksesore  mjekesor, kite  dhe reagent, filma  per radiologji, 
pajisje  mjekesore, pjese     kembimi,mirembajtje. Sherbim 
ushqimi delivery  (katering) dhe   pajisjeve  te tregetimit  te 
ujit te pijshem.  Tregtim  ma pakice  dhe shumice te  
artikujve   te  mbrojtjes  anti  COVID-19 (maska, 
dezifektant, veshje etj). Berber dhe  sallon bukurie. Sherbime 
pastrimi per ambjente private, publike  dhe  shteterore. 
Riparimi    dhe  shitja  e mobiljeve  te ndryshme.  Tregeti  
pjese kembimi  per makina dhe motocikleta/motomjete  te te 
gjitha llojeve, shitje automjetesh  dhe sherbime  servisi dhe 
mirembajtje,  larje automjetesh/motomjetesh. Siguracione  
automjetesh, motomjetesh. Tregtim  me pakice  te  vajrave  
lubrifikante  e baterive  te automjeteve, gaz per gatim  dhe 
per automjete.  Punime  sherbimi  ne siperfaqe  urbane. 
Organizim eventesh (konferenca, seminare ), organizim  dhe 
transport kombetar dhe  nderkombetar i udhetareve  dhe 
turisteve  si dhe bilevate  te udhetimit, avioni, autobusi etj. 
Sherbime dhe tregetim  gjenerator  dhe mjete te tjera 
motorike  dhe te gjitha veglat  e tjera  si dhe aparateve  te 
matesave  te ujit dhe klor per dezifektimin  e ujit dhe per 
perdorime  te tjera  si dhe matesa  elektrik. Riparim   dhe 
shitje  te  kondicionereve, frigorifereve   dhe  mirembajtje  te  
artikujve  dhe  paisjeve  elektronike shtepiake  dhe  
industriale. Shitje,mbushje dhe sherbim  per bombula  fikse  
zjarri  te  te  gjitha llojeve. Tregtia    e  pellet   (lenda   
djegese   per   ngrohje). Uniforma  dhe  materiale   te  
sigurise   ne pune. Tregti  me shumice  dhe pakice  e 
pajisjeve  dhe artikujve  te ndryshem  industrial, ushqimore, 
mjekesore,  farmaceutike,  import dhe eksport  i tyre.  
Shitblerja e materialeve  elektrike,  hidraulike,  vegla pune 
dhe sherbime e instalime. Sistemeve    te  ajrimit    dhe   
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riparimi   i  tyre. Projektim, ndertim, rikonstruksion, 
mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim te veprave  civile dhe  
industriale. Materiale skenografike dhe 
dekorative/zbukurime. Shoqeria  do te  kryeje  te gjitha 
aktivitetet  e mesiperme, si   dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi.
Endri Karalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriKaralli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AdVision ALBANIA
E-Mail: www.advision.al  
Telefon: 0693469432 0695601265 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736707-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B24080-32D6-4BFA-9873-8438829DAFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E4A4B9-76E8-4455-B1AB-CA3EE92A73E0
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30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766925-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të Shoqërisë datë 01.07.2021 ku 
vërtetohet ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, inxhinierise elektrike, elektronike dhe 
informatike; Konsulence, projektim, zbatim, menaxhim, mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike, informatike dhe te komunikimit, sistemeve te informacionit dhe 
komunikimit radio,telefonise, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te informacionit 
te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, mirembajtje dhe auditimin 
konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe sherbimesh e pare ne fushen e 
programimit te software-ve, Forensic, parandalimin e humbjes se te dhenave dixhitale etj. 
Shit-blerje e prodhim programesh/softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne 
teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, software GIS, Sisteme te tjera 
informatike.Ndertini i faqeve Web dhe dizajn grafik.Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, 
pajisjeve softwareve sherbimeve ne lidhje me fushen e teknologjise; sistemeve te sigurise, 
trajnime ne fushat e sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme 
software dhe hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te 
informacionit, telekominikacionit, informatike/elektronike. Shitja e blerja e pajisjeve TI - 
Teknologjise se infoimacionit te tilla si kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera 
dixhitale, skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter perfshire pjese 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit. Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike, Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe mirembajtjen e tyre. 
Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime karta aksesi te personalizuara, 
si dhe sisteme cetofonie dhe video-cetefoni.Shit-blerje dhe dhenie me qira paisjesh 
monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, mirembatje dhe trajnim.Pajisje per 
zbulim dhe dezinfektim. Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe, Sistenie Infokioske, 
Dizenjim dhe Zbatim Server Room, Datacenter ( Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si 
Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, Elastix, 
Linux. Telefoni analoge, shitje telefona IP, analog, dixhital.")          u be            
("Projektim. zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se teknologjise" se 
informacionit dhe komunikimit, inxhinierise elektrike, elektronike dhe informatike; 
Konsulence, projektim, zbatim. menaxhim. mirembajtje dhe auditimin e sistemeve 
elektronike. informatike dhe te komunikimit. sistemeve te informacionit dhe 
komunikimit radio.telefonise, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te 
informacionit te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, 
mirembajtje dhe auditimin konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe 
sherbimesh e pare ne fushen e programimit te software-ve. Forensic, parandalimin e 
humbjes se te dhenave dixhitale etj. Shit-blerje e prodhim programesh/softwaresh te 
llojeve dhe tipeve te ndryshme ne teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per 
Mobile, software GIS, Sisteme te tjera informatike. Ndertimi i faqeve Web dhe dizajn 
grafik. Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, pajisjeve softwareve sherbimeve ne 
lidhje me fushen e teknologjise: sistemeve te sigurise, trajnime ne fushat e 
sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme software dhe 
hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te informacionit, 
telekominikacionit. informatike/elektronike. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - 
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Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera. laptope. servera. projektore, 
kamera dixhitale. skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter 
perfshire pjese kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i 
sherbimit te mirembajtjes. garancise e te riparimit. Blerja dhe shitja e pjeseve per 
riparimin e printerave, fotokopjeve dhe skanereve. Blerja dhe shitja e tonerave. 
drum-eve per printer, fotokopje. Sherbime,blerja dhe shitja e materialeve elektrike. 
Sherbime,blerja dhe shitja e materialeve hidraulike. Sherbime.blerja dhe shitja e 
kondicionereve, sistemeve te ajrimit. Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike. Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe 
mirembajtjen e tyre. Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime 
karta aksesi te personalizuara. si dhe sisteme cetofonie dhe video-cetefoni. Shit-blerje 
dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, 
mirembatje dhe trajnim. Pajisje per zbulim dhe dezinfektim. Zhvillim dhe 
Implementim Sistem Rradhe. Sistenie Infokioske. Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room, Datacenter ( Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, 
Desktop, Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. Telefoni 
analoge. shitje telefona IP, analog dhe dixhital")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874457-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.03.2022 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Grisilda Selfaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Karalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.334,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Karalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,40")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.333,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Koka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE377B-F8F6-4720-85CB-3A185CF62504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4122D-1A7F-4B40-92C2-D75CA5E21B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4122D-1A7F-4B40-92C2-D75CA5E21B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9D571-A546-46BA-AC41-8DA477BA982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A02FC0-1B9B-4016-AAE4-D8C302924236
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880404-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.03.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim. zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se 
teknologjise" se informacionit dhe komunikimit, inxhinierise elektrike, elektronike dhe 
informatike; Konsulence, projektim, zbatim. menaxhim. mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike. informatike dhe te komunikimit. sistemeve te informacionit dhe 
komunikimit radio.telefonise, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te informacionit 
te ngjashme ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, mirembajtje dhe auditimin 
konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe sherbimesh e pare ne fushen e 
programimit te software-ve. Forensic, parandalimin e humbjes se te dhenave dixhitale etj. 
Shit-blerje e prodhim programesh/softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne 
teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, software GIS, Sisteme te tjera 
informatike. Ndertimi i faqeve Web dhe dizajn grafik. Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, 
pajisjeve softwareve sherbimeve ne lidhje me fushen e teknologjise: sistemeve te sigurise, 
trajnime ne fushat e sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme 
software dhe hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te 
informacionit, telekominikacionit. informatike/elektronike. Shitja e blerja e pajisjeve Tl - 
Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera. laptope. servera. projektore, kamera 
dixhitale. skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter perfshire pjese 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes. 
garancise e te riparimit. Blerja dhe shitja e pjeseve per riparimin e printerave, fotokopjeve 
dhe skanereve. Blerja dhe shitja e tonerave. drum-eve per printer, fotokopje. 
Sherbime,blerja dhe shitja e materialeve elektrike. Sherbime,blerja dhe shitja e 
materialeve hidraulike. Sherbime.blerja dhe shitja e kondicionereve, sistemeve te ajrimit. 
Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike. 
Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe mirembajtjen e tyre. Sisteme videoconference, 
sisteme akses Kontrolli, printime karta aksesi te personalizuara. si dhe sisteme cetofonie 
dhe video-cetefoni. Shit-blerje dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS, sensora per 
nivelin e karburantit, mirembatje dhe trajnim. Pajisje per zbulim dhe dezinfektim. Zhvillim 
dhe Implementim Sistem Rradhe. Sistenie Infokioske. Dizenjim dhe Zbatim Server Room, 
Datacenter ( Dhenia me qera e Pajisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, Desktop, 
Laptop, Server,etj Sistenie telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. Telefoni analoge. shitje 
telefona IP, analog dhe dixhital")          u be            ("Projektim, zbatim  dhe  konsulence 
per projektet  e fushes  se teknologjise se informacionit  dhe komunikimit, 
inxhinierise  elektrike,  elektronike  dhe   informatike  mekanike, konsulence, 
projektim,    zbatim,   menaxhim,  mirembajtje   e  sistemeve  elektronike elektrike  
informatike mekanike, automatizim, TIK si dhe sherbimesh ne fushen e programimit 
te software-ve. Parandalimin e humbjes se te dhenave dixhitale etj. Shit-blerje e 
prodhim programesh/softwaresh  te  llojeve  dhe tipeve  te ndryshme  ne teknologjite   
WEB,  Server  Klient, Aplikimeve  per  Mobile,   software   GIS,   Sisteme   te  tjera   
informatike,   sistemeve   te  sigurise. Software  dhe hardware.  Shitja e blerja 
kompjutera,  laptope, servera, projektore,  kamera dixhitale, skaner, printera,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A02FC0-1B9B-4016-AAE4-D8C302924236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E341A70-39C1-4494-9E9A-FC933C3F0720
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fotokopje,  pajisje  rrjeti, UPS dhe Inverter  perfshire  pjese  kembimit  per te gjitha 
llojet  e pajisjeve  te  tilla  dhe  realizimi   i  sherbimit   te  mirembajtjes.   Tonera  
drum per  printer, fotokopje.  Realizimi  i instalimit  te rrjeteve  kompjuterike,   
informatike.   Sistemeve  te Survejimit me Kamera  si edhe  mirembajtjen   e tyre, 
videocitofoni,   sisteme  akses  kontrolli,   printime  karta aksesi  te personalizuara.   
Shit-blerje   dhe  dhenie  me qira  paisjesh  monitorimi   GPS,  sensora  per nivelin  e 
karburantit,  mirembatje.   Pajisje  per zbulim  dhe  dezinfektim.   Sistem  Rradhe.   
Sisteme Infokioske.   Dizenjim   dhe   Zbatim   Server   Room,   Datacenter. Dhenia   
me  qera  e  Pajisjeve Elektronike   si  Printer,   Fotokopje,   Desktop,   Laptop,  
Server,etj.  Sisteme  telefonie   VOIP  PBX, Elastix,   Linux.  Telefoni   analoge.   
Shitje  telefona   IP,  analog   dhe  dixhital. Kancelari, leter per prntera dhe fotokopje, 
produkte industrial.  Blerja  dhe  shitja  e materialeve   te   ndertimit.  Tregetimi  i 
paisjeve  te zyres.Prodhimi dhe tregetimi  i farerave  dhe fidaneve,  plehera  kimike 
dhe pesticide. Materialeve  te Pastrimit   dhe disifektimit. Blerja   dhe shitja  e 
materialeve    estetike. Blerja  dhe shitja e produkteve  te gatimit  dhe te konsumit  
ushqimor. Paisje  Laboratori   dhe   pajisjeve  mjekesore, aksesore  mjekesor, kite  
dhe reagent, filma  per radiologji, pajisje  mjekesore, pjese     kembimi,mirembajtje. 
Sherbim ushqimi delivery  (katering) dhe   pajisjeve  te tregetimit  te ujit te pijshem.  
Tregtim  ma pakice  dhe shumice te  artikujve   te  mbrojtjes  anti  COVID-19 
(maska, dezifektant, veshje etj). Berber dhe  sallon bukurie. Sherbime pastrimi per 
ambjente private, publike  dhe  shteterore. Riparimi    dhe  shitja  e mobiljeve  te 
ndryshme.  Tregeti  pjese kembimi  per makina dhe motocikleta/motomjete  te te 
gjitha llojeve, shitje automjetesh  dhe sherbime  servisi dhe mirembajtje,  larje 
automjetesh/motomjetesh. Siguracione  automjetesh, motomjetesh. Tregtim  me 
pakice  te  vajrave  lubrifikante  e baterive  te automjeteve, gaz per gatim  dhe per 
automjete.  Punime  sherbimi  ne siperfaqe  urbane. Organizim eventesh (konferenca, 
seminare ), organizim  dhe transport kombetar dhe  nderkombetar i udhetareve  dhe 
turisteve  si dhe bilevate  te udhetimit, avioni, autobusi etj. Sherbime dhe tregetim  
gjenerator  dhe mjete te tjera motorike  dhe te gjitha veglat  e tjera  si dhe aparateve  
te matesave  te ujit dhe klor per dezifektimin  e ujit dhe per perdorime  te tjera  si 
dhe matesa  elektrik. Riparim   dhe shitje  te  kondicionereve, frigorifereve   dhe  
mirembajtje  te  artikujve  dhe  paisjeve  elektronike shtepiake  dhe  industriale. 
Shitje,mbushje dhe sherbim  per bombula  fikse  zjarri  te  te  gjitha llojeve. Tregtia    
e  pellet   (lenda   djegese   per   ngrohje). Uniforma  dhe  materiale   te  sigurise   ne 
pune. Tregti  me shumice  dhe pakice  e pajisjeve  dhe artikujve  te ndryshem  
industrial, ushqimore, mjekesore,  farmaceutike,  import dhe eksport  i tyre.  
Shitblerja e materialeve  elektrike,  hidraulike,  vegla pune dhe sherbime e instalime. 
Sistemeve    te  ajrimit    dhe   riparimi   i  tyre. Projektim, ndertim, rikonstruksion, 
mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim te veprave  civile dhe  industriale. Materiale 
skenografike dhe dekorative/zbukurime. Shoqeria  do te  kryeje  te gjitha aktivitetet  
e mesiperme, si   dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni 
Shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81774EDC-8A74-4655-8D1D-4D02A579B6E7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964569-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI -2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
BILANCI -2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim i ortakut viti-2021.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81774EDC-8A74-4655-8D1D-4D02A579B6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F236520A-F909-4DA0-B707-A2500ADF2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF4358-1E6E-45DD-8EE1-A900C7080485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1920063-AD5B-4544-AA22-7BD679B0D51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344839CF-8A64-4233-861F-CFB67D5636FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE378A9C-0C48-4318-8EC5-C9FACD8CC704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99AFDD-0F8C-4A55-89ED-0CAB8E9A610F

